
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 710/2023 o poskytování služeb fyzické 
ostrahy v objektu ÚP ČR – DC 

 

I. Smluvní strany 
 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající: Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce České republiky 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 

   Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   --------------------- 

IČ:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon/Fax:  ----------------------------------- 

E-mail:   ------------------------------------  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 

smluvních: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem  

technických: -----------------------, ředitel Kontaktního pracoviště ÚP ČR Děčín (dále i 
KoP), tel.------------------, e-mail: ---------------------------------------------            

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Název:   Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 

se sídlem:   Pila 771, 783 14 Bohuňovice 

Zastoupen/a:   Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C 

vložka 63545 

Doručovací adresa: Pila 771, 783 14 Bohuňovice 
ID datové schránky: qyx86wq 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:  ----------------------- 
IČ:    04411676 
DIČ:    CZ04411676 
E-mail:   ------------------- 
Telefon:  ------------------------ 
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek 
technických: --------------, tel: ------------------------ 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 
 
 
 



II. Předmět plnění 
 

Předmětem dodatku č. 1 dochází ke změně přílohy č. 1: Specifikace předmětu plnění. Původní 
doba výkonu ostrahy se prodlužuje v úterý, čtvrtek a v pátek do 18:20. Následně se upravuje 
počet hodin za měsíc dle níže uvedené tabulky. 
 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění  
S p e c i f i k a c e  p ř e d m ě t u  p l n ě n í   
 
Předmětem plnění dle Smlouvy je zajištění služeb spočívajících v ochraně a dohledu nad objektem 
Kontaktního pracoviště ÚP ČR Děčín, U Plovárny 1190/14.  
 

Bližší specifikace předmětu plnění 

 

Poskytovatel je povinen zajistit služby fyzické ostrahy specifikované jako stanoviště typu A a B (viz níže). 

 
Stanoviště A Jedná se o pevné stanoviště/zázemí bezpečnostních pracovníků fyzické ostrahy 
situované u vstupu do objektu.  
 
Stanoviště B Jedná se o pohyblivé stanoviště fyzické ostrahy, kdy bezpečnostní pracovník v rámci 
vymezeného venkovního a vnitřního prostoru daného objektu zajišťuje kontrolní obchůzkovou činnost, 
prochází jednotlivá pracoviště, dohlíží na klid a pořádek uvnitř, popř. vně objektu, zajišťuje doprovod 
klientů a ostatních návštěv, popř. i osob se zdravotním postižením a provádí další činnosti dle pokynů 
vedoucího bezpečnostní směny a odpovědné osoby Objednatele.  

 

Doba výkonu ostrahy: 
 

Typ 
stanoviště 

Doba výkonu ostrahy  Počet bezpečnostních 
pracovníků na stanovišti 

Počet hodin za 
měsíc*) 

A  Pracovní dny  
PO a ST 5:50 – 20:00*** 
ÚT, ČT a PÁ 5:50 – 18:20** 

1 249 hod. 20 min. 

B Pracovní dny  
PO a ST 8:00 – 17:00** 
ÚT, ČT 8:00 – 11:30 
PÁ 8:00 – 11:00 

1 108 hod. 
 
 

B Pracovní dny  
PO a ST 8:00 – 17:00** 
ÚT, ČT 8:00 – 11:00 

1 92 hod. 

Celkem 3 449 hod. 20 min. 

*) Ke stanovení počtu hodin ostrahy za 1 kalendářní měsíc jsou použity hodnoty součtu počtu hodin za týden x 4 týdny = počet 
hodin za měsíc. 
**) Přestávka v práci na jídlo a oddech (§ 88 zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce) může být pouze v čase mezi 12:00-13:00 
hod., v délce 30 min. Tuto přestávku Objednatel neproplácí a je odečtena z celkového měsíčního počtu hodin výkonu ostrahy.  
***) Přestávka v práci na jídlo a oddech (§ 88 zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce) může být v obědové pauze pouze v čase 
mezi 12:00-13:00 hod., v délce 30 min. Druhá přestávka u nepřetržité směny může být pouze po úředních hodinách, tj. po 17:10 
hod., v délce 30 min. Tyto přestávky Objednatel neproplácí a jsou odečteny z celkového měsíčního počtu hodin výkonu ostrahy.  
 

 

Poskytovatel je povinen, v případě požadavku Objednatele z důvodu nastalé nutnosti, zajistit operativní 

posílení výkonu fyzické ostrahy na příslušném místě plnění.  

 

Lhůty pro zajištění operativního posílení výkonu fyzické ostrahy: 

• nejpozději do 2 hodin od okamžiku prokazatelného vyžádání posílení ze strany Objednatele  

➢ minimální počet bezpečnostních pracovníků, kteří mohou být Objednatelem jednorázově 

vyžádáni pro účely posílení fyzické ostrahy ve lhůtě nejpozději do 2 hodin, je 1 pracovník 

a maximální počet jsou 2 pracovníci 



 
Na základě zkušeností Objednatel uvádí, že vznik potřeby na zajištění operativní posily fyzické ostrahy 
předpokládá v řádu jednotek případů za rok (např. při nárazovém náporu klientů počátkem čtvrtletí). 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Dodatek lze uzavřít i v elektronické podobě. 

 

 
 

Za Objednatele: 
 

V Ústí nad Labem  
 
 
 
…………………………………………………                        

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel 
ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem 
Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 

 
 
 Za Poskytovatele: 

 
 V Bohuňovicích  
 
            
 
……………………………………………. 
    Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek 
           Jednatelé společnosti 

 


